



Nyfiken på oss?



Inte bara ett vackert hus

Torggatan 3 ligger centralt vid stora torget i Örnsköldsvik, byggt och ägt av Odd Fellow Orden i Örnsköldsvik. Här så står vi för: Humanitära hjälpinsatser - lokalt/globalt – medmänsklighet, gemenskap och personlig utveckling.

Öppet för alla

Medlemskap i Odd Fellow Orden är öppet för alla. Som en Odd Fellow är du med i en loge med 80 till 150 st. medlemmar som sammanträder två vardagkvällar i månaden. Kvällen avslutas med en gemensam måltid oftast kryddad med underhållning eller något intressant föredrag.



Humanitära insatser

Odd Fellow Ordern bedriver ett omfattande humanitärt hjälp-program och ger betydligt stöd till bl.a. medicinsk forskning, sjöräddning, barnkoloniverksamhet. Här överlämnas en gåva på 500 000kr till Hjältarnas Hus i Umeå.



Exempel på vårt engagemang ute i världen är uppbyggnad och medverkan till driften av ett barnhem i Thailand. Vid allvarliga katastrofer sker samordnade insamlingar till hjälp för de drabbade. På det lokala planet ger logerna pengar till många både små och stora ändamål. En mycket uppskattad gåva är de Odd björnar som skänks till räddningstjänsten och sjukhuset för sjuka och skadade barn.

Vänner för livet

Som medlem i Odd Fellow Orden möter du en varm gemenskap och får goda vänner för livet som tillsammans bildar ett tryggt nätverk. Våra traditionsrika gradceremonier innebär en berikande vandring som ska leda till fördjupat livsinnehåll. Våra tre kärnord: Vänskap, Kärlek, Sanning, speglar det var och en av medlemmarna står för och ständigt strävar att utvecklas inom.



Inte hemlig

Odd Fellow Orden är ingen hemlig Ordern. Däremot är den sluten, vilket innebär att endast medlemmar kan närvara under logesammanträdet. Odd Fellow Orden är religiöst och politiskt obunden. Därmed förekommer inte religiösa eller politiska diskussioner i Ordensarbetet.



Låg Medlemsavgift

Som medlem i Odd Fellow Orden i Örnsköldsvik betalar du en låg månadsavgift, det gäller även måltiden. För det blir du en del i vårt vackra hus och får träffa dina vänner två kvällar i månaden.

Att bli en av oss

Medlemskap i Odd Fellow Orden ger dig mycket. Du blir en länk i en sammansvetsad kedja där du ger av dina kunskaper, dina erfarenheter och din människokärlek och du får garanterat mångfald tillbaka. Minimiåldern för medlemskap är 18 år. Det vanliga är att du bjuds in till en informationsstund av en bekant som är medlem. Känner du inte till någon som är medlem är du välkommen att ringa eller maila till respektive loge.

Ta kontakt

Tillsammans är det enkelt att gå från tanke till handling!

Vi vill träffa dig som vet att det betyder något att bry sig.



Välkommen att ta kontakt för att bli en av oss

Rebeckalogen R32 Linblomman

E-post r-32@oddfellow.se

Brödralogen B54 Per Abraham Örnköld

E-post b-54@oddfellow.se egen hemsida www.loge54.se

Brödralogen B157 Frans Kempe

E-post b-157@oddfellow.se

Odd Fellow Orden i Örnköldsvik

891 33 Torggatan 3.

Mer information finns på www.oddfellow.se